
UCHWAŁA NR XXVI/148/2017
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oleckiego na lata 2017–2027

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 814 i 1579) w związku z art. 226, art. 228  i art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, 1984 i 2260)

Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/141/2016 Rady Powiatu w Olecku z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oleckiego na lata 2017–2027, wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu na lata 2017-2027” do uchwały otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2017-2020” do uchwały otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: 06D17141-96D6-471D-9BFA-3C2C9775F30C. Podpisany Strona 1



Id: 06D17141-96D6-471D-9BFA-3C2C9775F30C. Podpisany Strona 2



Id: 06D17141-96D6-471D-9BFA-3C2C9775F30C. Podpisany Strona 3



Id: 06D17141-96D6-471D-9BFA-3C2C9775F30C. Podpisany Strona 4



Id: 06D17141-96D6-471D-9BFA-3C2C9775F30C. Podpisany Strona 5



Id: 06D17141-96D6-471D-9BFA-3C2C9775F30C. Podpisany Strona 6




